未来是否还有委托理财计划 存在委托理财计划

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

西安国际医学投资股份有限公司 2016 年年度报告全文

第 38 页

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

无

2、履行其他社会责任的情况

2016年，公司主动积极履行所承担的社会责任，注重维护债权人、职工、消费者、患者、供应商利益，

企业继续保持健康发展，取得了较好的经营业绩，为股东创造了价值。公司《2016年度社会责任报告》已

披露，详情请查询巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

√ 是 □ 否

企业社会责任报告

企业性质
是否含环境方面

信息

是否含社会方面

信息

是否含公司治理

方面信息

报告披露标准

国内标准 国外标准

私企 是 是 是

参照《中国企业社会责任报告

编制指南》、《深圳证券交易所

主板上市公司规范运作指引》

等规定和要求编写。

其他

具体情况说明

1.公司是否通过环境管理体系认证（ISO14001） 否

2.公司年度环保投支出金额（万元） 0

3.公司“废气、废水、废渣”三废减排绩效 无

4.公司投资于雇员个人知识和技能提高以提升雇员职业发展

能力的投入（万元）
240.68

5.公司的社会公益捐赠（资金、物资、无偿专业服务）金额（万

元）
52

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司现状，以及未来经营、发展的实际需要。经公司第十届董事会第十二次会议批准，公司注册

地址由陕西省西安市东大街解放市场6号，变更为陕西省西安市高新区团结南路16号保障楼5层。经公司第

十届董事会第十四次会议以及2017年第一次临时股东大会批准，对《公司章程》中相应条款进行了修改。

目前，经西安市工商行政管理局核准，相关手续已办理完毕。公司注册地址正式变更至陕西省西安市

高新区团结南路16号保障楼5层，邮政编码：710075。

西安国际医学投资股份有限公司 2016 年年度报告全文

第 39 页

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

西安国际医学投资股份有限公司 2016 年年度报告全文

第 40 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,007,211 11.29% -75,000,000 21,742,042 487,484 -52,770,474 36,236,737 1.84%

3、其他内资持股 89,007,211 11.29% -75,000,000 21,742,042 487,484 -52,770,474 36,236,737 1.84%

其中：境内法人持股 75,196,764 9.54% -75,000,000 295,146 0 -74,704,854 491,910 0.02%

   境内自然人持

股
13,810,447 1.75% 21,446,896 487,484 21,934,381 35,744,827 1.81%

二、无限售条件股份 699,412,510 88.71% 75,000,000 1,160,887,539 -487,484
1,235,400,05

5

1,934,812,5

65
98.16%

1、人民币普通股 699,412,510 88.71% 75,000,000 1,160,887,539 -487,484
1,235,400,05

5

1,934,812,5

65
98.16%

三、股份总数 788,419,721 100.00% 1,182,629,581 0
1,182,629,58

1

1,971,049,3

02

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.2016年1月22日，公司副董事长曹鹤玲女士通过交易系统共买入本公司股票649,980股，根据《深圳证券交易所上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》的规定，董事、监事及高管人员增持股份按75%自动

锁定为有限售条件流通股；

2.2015年5月，公司非公开发行普通股 75,000,000 股，限售期为12个月，2016年5月，该部分股份解除限售；

3.经本公司2015年度股东大会审议通过的2015年度权益分派方案为：以公司2015年末总股本788,419,721股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增15股；同时向全体股东每10股派发现金股利0.50元（含税）。该方案已于2016年5月19日实